
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/497/2024 

RADY GMINY GRODZIEC 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXIV/489/2024 Rady Gminy Grodziec z dnia 25 stycznia 2024r. 

w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę podczas przeprowadzania postępowania 

rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego do klas I publicznych szkół podstawowych oraz 

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełniania tych kryteriów, a także liczby punktów 

możliwych do uzyskania za poszczególne kryteria – począwszy od roku szkolnego 2024/2025 

w gminie Grodziec dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 154 ust.1 pkt 1 i ust. 3 w związku z art. 133  ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) Rada Gminy Grodziec uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr LXIV/489/2024 Rady Gminy Grodziec z dnia 25 stycznia 2024r. w sprawie określenia 

kryteriów branych pod uwagę podczas przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego do klas I publicznych szkół podstawowych oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 

spełniania tych kryteriów, a także liczby punktów możliwych do uzyskania za poszczególne kryteria – 

począwszy od roku szkolnego 2024/2025 w gminie Grodziec dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem 

szkoły wprowadza się następującą zmianę: 

1) "§ 4 otrzymuje  nowe brzmienie:  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Gminy Grodziec 

(-) Zenon Olejniczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 marca 2024 r.

Poz. 3081


		2024-03-21T12:50:50+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




